/• /j

Assinatura:

INDICAÇÃO N° 356/2024

JUSTIFICATIVA:

SALA DAS SESSÕES, em 09 de setembro de 2024.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

A Indicação se justifica pelo fato do entupimento
e vazamento do esgoto da referida rua estar transbordando para superfície,
causando todo tipo de transtorno que o problema traz, como mau cheiro e
potencial transmissor de doenças. O atendimento a essa solicitação é de
suma importância para a integridade e o bem-estar geral da população.

Por tais razões, entendendo justificada a presente
proposição aguardamos, de Sua Excia, o Senhor Prefeito, as providências
cabíveis para o atendimento.

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

0 b Sn

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Protocolo M°

JOÃO CARLOS DOS SANTOS MÁXIMO,
Vereador, no uso de suas atribuições, indica ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, que determine junto à Secretaria competente, a viabilidade de
serviço de manutenção, reparo, e desobstrução dos dutos de escoamento do
esgoto da Rua A, esquina com a Rua do Cruzeiro, neste município.

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br